
UCHWAŁA NR XXIX.232.2022 
RADY GMINY WĄSEWO 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2021 r.poz. 1899 z późn. zm.) Rada Gminy Wąsewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy      
części nieruchomości gruntowej, zapisanej w ewidencji gruntów jako działka: nr 165/2 o powierzchni 0,2280 
ha, położonej w obrębie geodezyjnym 0024 Rząśnik Włościański stanowiącej własność gminy,    na okres 
10 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo 

 
 

Grzegorz Jaworski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 572B57BF-5E1D-46FF-84F1-19975D73581C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


